

# Nordiska Designkontoret AB

556802-8004

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bengt Olov Helge Engström Heino, Styrelseledamot  
2024-02-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import, export och design av skor, kläder och textilier samt konsulting till företag i branschen. Bolaget har sitt säte i Borås.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägarna har under året arbetat som anställda i ett startupföretag i Linköping. Uppdraget slutfördes våren 2023. Marknaden runtom textilbranschen ses allmänt som oerhört tuff och den stora omställning som branschen i sin helhet går igenom har vi inte sett slutresultatet av ännu. I sviterna av covid och ägarnas försök att styra upp verksamheterna ser det lovande ut med nya konsultuppdrag, men det krävs att de blir fler för att ekonomin skall gå ihop. Oron i omvärlden får inte bli större och detta styr verksamhetens fortsatta existens.

## Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Nettoomsättning	470 749	854 215	1 123 777	1 157 000
Resultat efter finansiella poster	8 970	-388 080	-191 415	-742 000
Soliditet (%)	-11	-13	5	3

Ägarna har arbetat som anställda i ett startupföretag i Linköping och därigenom har koncernens företag ej fått den tid de behövt och därigenom har soliditeten/omsättningen minskat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	4 803	-388 080	-283 277
Balanseras i ny räkning		-388 080	388 080	0
Årets resultat			8 970	8 970
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-383 277</b>	<b>8 970</b>	<b>-274 307</b>

Så fort det finns möjlighet och eller utrymme skall de kortfristiga "kortlånen" för att täcka obetalda fakturor återbetalas till ägarna. Det är ohållbart på sikt att grundarna/huvudägarna skall skjuta till eget kapital för att täcka kostnaderna/utgifterna.

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-383 277
Årets resultat	8 970
<b>Summa</b>	<b>-374 307</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-374 307
<b>Summa</b>	<b>-374 307</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		470 749	854 215
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>470 749</b>	<b>854 215</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-37 981	-20 640
Övriga externa kostnader		-238 947	-334 200
Personalkostnader	2	-184 831	-837 671
Övriga rörelsekostnader		0	-10 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-461 759</b>	<b>-1 202 511</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 990</b>	<b>-348 296</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	-39 784
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20</b>	<b>-39 784</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 970</b>	<b>-388 080</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 970</b>	<b>-388 080</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>8 970</b>	<b>-388 080</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	100 000	100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		133 140	133 140
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>133 140</b>	<b>133 140</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 461 143	1 022 340
Fordringar hos koncernföretag		1 575 218	1 575 218
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 000	5 000
Övriga fordringar		287 447	264 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 328 808</b>	<b>2 866 558</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		-1 171 211	-876 329
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-1 171 211</b>	<b>-876 329</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 290 737</b>	<b>2 123 369</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 390 737</b>	<b>2 223 369</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-383 277	4 803
Årets resultat		8 970	-388 080
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-374 307</b>	<b>-383 277</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-274 307</b>	<b>-283 277</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Obligationslån		-114 397	-114 397
Övriga skulder till kreditinstitut		97 471	97 471
Övriga skulder		350 000	325 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>333 074</b>	<b>308 074</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		88 526	120 445
Skulder till koncernföretag		-893 229	-893 229
Övriga skulder		1 769 445	1 604 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 367 228	1 367 228
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 331 970</b>	<b>2 198 572</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 390 737</b>	<b>2 223 369</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-07-01  
- 2023-06-30

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	30 880
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 880</b>
------------------------------------	---------------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-30 880
------------------------	---------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-30 880</b>
-------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Andelar i koncernföretag

2023-06-30

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>

## Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En stor kund i Revolutionrace har tecknats, men företaget behöver minst en lika stor för att täcka sina kostnader. Om detta sker blir det ett bra år; om ej får företaget svårt att överleva. Framtiden ser ljus ut och det finns en mängd möjligheter, men omvärlden är mörk.

# Underskrifter

Årsredovisning för Nordiska Designkontoret AB, 556802-8004  
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven  
Borås

Bengt Olov Helge Engström Heino  
Bengt Olov Helge Engström Heino  
Styrelseledamot  
2024-02-14